INDICAÇÃO Nº 69/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a construção de três ondulações transversais em frente os números 202-A, 373 e
510 da Rua 7 de Setembro, situada no Loteamento Jardim Monte Serrat

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a construção de três
ondulações transversais em frente os números 202-A, 373 e 510 da Rua 7 de Setembro,
situada no Loteamento Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, que diariamente presenciam
situações de perigo por conta da imprudência dos motoristas que transitam em alta
velocidade naquela via pública.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero que seja acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possivel.

Santa Isabel, 13 de fevereiro de 2019.

CLAUDINEI SHIZUYA NAGATE

Vereador